PV weidinger

MultiCrimp krimptang, met verwisselbaar magazijn geblauwd,
250 mm

KNIPEX MultiCrimp® Slechts één gereedschap voor de meest voorkomende
krimptoepassingen. Snel en gemakkelijk wisselen van krimppatronen zonder extra
gereedschap. Veilig en beschermd opbergen van de verwisselbare matrijzen in een rond
magazijn. Comfortabele, krachtige krimptang in professionele kwaliteit. Betrouwbare
krimpresultaten zoals met permanent gemonteerde krimppatronen. Constante hoge
krimpkwaliteit dankzij precisie-inzetstukken en positieve ratel (kan worden ontgrendeld). -
Toepassing: ongeisoleerde, open connectoren (4,8 + 6,3 mm connectorbreedte) -
Capaciteit vierkante millimeter: 0,5 - 6,0mm? - Aantal nesten: 3 - AWG: 20 - 10

« Slechts één gereedschap voor de meest voorkomende krimptoepassingen

« Snel en gemakkelijk wisselen van krimppatronen zonder extra gereedschap

« Veilig en beschermd opbergen van de verwisselbare matrijzen in een rond magazijn

- Comfortabele, krachtige krimptang in professionele kwaliteit

« Betrouwbare krimpresultaten zoals met permanent gemonteerde krimpprofielen

« Constante hoge krimpkwaliteit dankzij precisie-inzetstukken en positieve vergrendeling
(kan worden ontgrendeld)

Artikelnr. WL35544
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Model
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte

Breedte

Hoogte

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Volume met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Soort verpakking
Productserie
RoHS-conform
Opperviak

VDE

Krimptoepassing

Aantal krimpnesten
Krimpprofiel
Gereedschapslengte
AWG

Greep (uitdrukking)
Type tang

PV weidinger

97 33 01
KNIPEX
97 33 01

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

240 mm
75 mm

28 mm
335 mm
259 mm
30 mm
2,603 dm?®
1stuk

1 stuk
Individuele verpakking
MultiCrimp
nee
gepolijst
nee

ongeisoleerde, open connectoren (4,8 + 6,3 mm
stekkerbreedte)

3

F-krimp; ovale krimp; trapeziumkrimp
250 mm

20-10

met meercomponentenhulzen

automatisch krimpgereedschap
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